

Amerika Birleşik Devletleri'nin San Francisco şehrinde kurulmuş olan American LIFE, uluslararası standartlarda yurt dışı eğitim danışmanlığı yapan ve yabancı dil eğitimi veren bir kurumdur.

American LIFE'in altyapısı,

Özel eğitim sektöründeki 55 yıllık birikim, 12 yıldır 8 farklı ülkede uluslararası dil eğitim fuarları düzenleyen a2 Fuarcılık ve 30 ülkede 250'den fazla okulun temsilciliğini yapmakta olan Academix Yurt Dışı Eğitim Danışmanlığı şirketlerinin tecrübeleriyle oluşmuştur.

American LIFE'in danışmanlığını Amerikalı ve Kanadalı dil eğitim uzmanları yapmaktadır. AmericanLIFE, Roosevelt University ile imzalanan iş birliği ve temsilcilik anlaşmasıyla uluslararası alanda da Roosevelt University'nin Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Mısır, Fas, Irak, KKTC, Rusya ve Ukrayna'da temsilciliğini resmi olarak yapmaktadır.

Roosevelt University'de, 126 lisans, 48 master ve 4 doktora programı bulunmaktadır. Roosevelt University; AmericanLIFE C2 sertifikasına sahip olan her öğrenciyi, TOEFL ya da IELTS puanı gereksizdir, programlarına sözlü mülakat ile kabul eder.

Roosevelt University'nin Chicago Downtown ve Schaumburg kampüslerinde ofislerimiz yer almaktadır.

Ayrıca eğitim müfredatlarımızın tamamı Roosevelt University eğitmenleri tarafından hazırlanmaktadır.

Tüm eğitimlerimiz uluslar arası standartlara göre A1,A2,B1,B2,C1,C2 olmak üzere toplam 6 seviyeden oluşmaktadır.

Tüm seviyelerde derslerimizin %80 i konuşma odaklı işlenmektedir.

Bir ders saatimiz 40 dakikadır.

Derslerimize ek olarak şubelerimizin belirlediği günlerde haftada 2 veya 3 gün, belirli saatlerde **+more** aktivitelerimiz yapılmaktadır.

+more başlığı altında; speaking club, movie club, gramer club, reading club yer almaktadır.

+more aktiviteleri derste öğrenilenlerin pekiştirilmesi ve kaçırdıkları derslerin telafisi için yapılmaktadır. Öğrencinin bu aktivitelere katılım hakkı sınırsızdır. Herhangi bir ek ücret ödemez. Tüm şubelerimizde +more aktivitelerine ömür boyu katılım hakkı vardır.

Bu sayede öğrencilerimize yaşam boyu eğitim sözü vermekteyiz.

+more sadece İngilizce dersleri için yapılmaktadır. Şubelere göre gün ve saatleri değişiklik gösterebilir. Fakat İngilizce dışında farklı bir dil eğitimi veya sınav programı için kayıt yaptıran öğrencilerimize de ücretsiz olarak eğitimleri boyunca + more katılım hakkı verilir.

Alanya Temsilciliğimiz AmericanLIFE'in ilk VIP şubesidir.

AmericanLIFE Alanya Temsilciliği olarak **Eczacılar Odası üyeleri ve 1.derece yakınları için** 1+1, 2+1, 3+1, 4+1, 5+1 gibi kampanyalı fiyatlarımız üzerinden **%10** oranında indirim uygulanacaktır. Eğer sadece tek seviye almak isteyen olursa tek seviye üzerinde %50 indirim uygulanacaktır.

Kampanya fiyatlarımız her ayın 1 inde Genel Merkez tarafından güncellenmektedir.

Kasım ayı için Őubemizde uygulanan fiyatlar aŐađıdaki gibidir;

1 seviye liste fiyatı: 1.560,00 TL

2+1 liste fiyatı: 3.120,00 TL

2+1 aralık ayı kampanyalı fiyatı: 2.028,00 TL (1 kiŐi için)

1+1 aralık ayı kampanyalı fiyatı: 1.560,00 TL (1 kiŐi için)

Eczacılar Odası üyeleri ve 1.derece yakınları için;

1 seviye aralık ayı fiyatı: 780,00 TL (1 kiŐi için)

2+1 aralık ayı fiyatı: .1.800,00 TL (1 kiŐi için)

1+1 aralık ayı kampanyalı fiyatı: 1.400,00 TL (1 kiŐi için)